
DECRETO N.º 39.501, DE 29/03/2021. 
 
 
NOMEIA REPRESENTANTE PARA COMPOR O 
COMITÊ INTERSETORIAL DO PROGRAMA 
BOLSA FAMÍLIA E CADASTRO ÚNICO, COM 
BASE NO ART. 9º, PARÁGRAFO ÚNICO DA LEI 
N.º 10.836, DE 09/01/2004. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPIRITO 
SANTO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS 
PELO ART. 55, INCISO XIX DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE 
ARACRUZ; 

 
DECRETA: 

 
 

Art. 1º Ficam nomeados os servidores abaixo relacionados, para compor o 
Comitê Intersetorial do Programa Bolsa Família e do Cadastro Único de Programas Sociais 
de acordo com as condicionalidades exigidas nas áreas de assistência social, saúde e 
educação do Município: 
 
SECRETARIA REPRESENTANTE COORDENAÇÂO 
Secretaria Municipal de Desenvolvimento 
Social e Trabalho – SEMDS  

Titular:  
Andréa Fregini Flores  

PSECRETARIAS REPRESENTANTES MEMBROS 
Secretaria Municipal de Educação - SEMED Titular:  

Jandira Cuzzuol Bolonese Falcão 
Secretaria Municipal de Saúde - SEMSA Titular:  

Sueli do Nascimento Ferreira 
 

Art. 2º A função dos membros do Comitê é considerada de relevância 
pública e não será de nenhuma forma remunerada.    

 
Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz (ES), 29 de Março de 2021. 

 
 
 

LUIZ CARLOS COUTINHO 
Prefeito Municipal 

 


	Prefeito Municipal 



